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60 - WAR 
Yksi tavanomaisen julmuuspropagandan yleisimmistä syytöksistä on, että 
kansallissosialismi tarkoittaa sotaa ja että Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue näkee päämääränään sodan sytyttämisen tai on tehnyt niin 
aiemmin. Nämä väitteet ovat asiallisesti kestämättömiä, ja ne toimivat vain 
tekosyynä NSDAP:n vainoamiselle ja kieltämiselle sodanjälkeisessä Saksassa. 

Kansallissosialismin tieteellinen oppi - 
biologinen humanismi - julistaa 
olemassaolosta käytävän taistelun 
perinnöllisyyden ja erilaistumisen 
ohella tärkeimmäksi biologiseksi 
luonnonlaiksi ihmisyhteisön elämässä, 
ja näin kansallissosialismi perustelee 
poliittista tavoitettaan, joka on jatkuva 
parhaiden valikoituminen taistelun 
kautta, sellaisen kansallisen eliitin 
muodostaminen, jossa tulevaisuuden 
korkeampi ihmisyys ruumiillistuu. 
Myös kansallissosialismi tunnustaa 
rotutaistelun maailmanhistorian 
liikkeellepanevaksi periaatteeksi ja 
harjoittaa sitä rotuerottelupolitiikan ja 
rotulakien avulla (ks. myös rotu). 
Lopuksi kansallissosialismi julistaa, että 
riittävän elintilan hankkiminen ja 
säilyttäminen on edellytys kansanlajin 

#201                                                                                                               1 / 2024 (135) 

Lexicon - Michael Kühnen 

 



2 

säilymiselle ja kehittymiselle. 

Historiallisesti on kiistatonta, että kaikkia näitä biologisesti myönteisiä ja 
välttämättömiä kansakunnan ja sen vastuullisen johtajuuden tehtäviä (taistelu 
olemassaolosta, valikoituminen, rotuerottelu, elintila jne.) edistettiin (voitokkaalla) 
sodalla. Näin on ymmärrettävä myös antiikin kreikkalaisen filosofin 
Herakleitoksen kuuluisat sanat: "Sota on kaikkien asioiden isä." Näin on myös 
antiikin kreikkalaisen filosofin Herakleitoksen kuuluisat sanat: "Sota on kaikkien 
asioiden isä." 

Ensimmäinen maailmansota osoitti kuitenkin jo, että nykyaikaisten teknisten 
joukkotuhoaseiden aikakaudella sota ei ole enää biologisesti positiivinen taistelu, 
jonka jälkeen biologisesti vahvin voittaa, vaan se johtaa miinusmerkkiseen 
valintaan kaikille mukana oleville kansoille. Euroopan taantuminen ja rappio 1900
-luvun jälkipuoliskolla johtuu pääasiassa tästä miinusvalinnasta, jonka kaksi 
maailmansotaa aiheuttivat ensimmäisellä puoliskolla. NSDAP ja sen johtaja Adolf 
Hitler ensimmäisen maailmansodan rintamasotilaana tunnistivat tämän jo varhain 
ja pyrkivät siksi välttämään sotaa ja julistivat vain sodan elintilasta, joka oli tullut 
tarpeelliseksi kansanlajin säilymisen ja kehittymisen kannalta, eettisesti 
oikeutetuksi (ks. myös Etiikka). 

Liberaalin kapitalismin maailmanpoliittinen yöjärjestelmä demokratioineen ja 
taustalla sionismi laukaisivat sodan 1939/50 JdF:ssä ja pakottivat 
kansallissosialistisen Saksan, joka halusi käydä sotaa vain elintilasta ja idän 
bolsevismia vastaan, käymään uutta maailmansotaa. Tämän seurauksena uuden 
sukupolven kansallissosialismi pitää nykyään liberaalia kapitalismia 
päävihollisena, on luopunut ajatuksesta itälaajentumisesta ja on vakuuttunut siitä, 
että atomiaikakaudella sota on lopullisesti lakannut olemasta valintataistelu ja 
politiikan keino lähitulevaisuudessa. Sillä välin siitä on tullut kansan, ja itse 
asiassa ihmislajin yleensä, itsemurhavaara. 

Kansallissosialismi pitää kuitenkin kamppailua sinänsä positiivisena biologisena 
välttämättömyytenä, jota ei kuitenkaan voida eikä saa enää käydä sotana. 
Tuomitsematta taistelua, joka kuuluu elämään ja jonka loppu on vain kuolema, 
kansallissosialismi näkee itsensä nykyään enemmän kuin koskaan 
rauhanliikkeenä, taisteluyhteisönä ainoan todellisen rauhan puolesta - 
oikeudenmukaisuuden ja kansojen itsemääräämisoikeuden rauhan puolesta, 
rauhan, joka mahdollistaa ja turvaa kansojen säilymisen ja kehittymisen lajina 
sekä tekee positiivisen valinnan jälleen mahdolliseksi. 

  

61 - SOTASYYLLISYYSVALHE 
 Väite, jonka mukaan kansallissosialistinen Saksa oli yksin tai pääasiallisesti 
vastuussa toisen maailmansodan puhkeamisesta tai että kansallissosialismi pyrki 
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pohjimmiltaan sotaan ja oli siksi rikollinen, on Euroopan juutalaisuuteen 
kohdistuvan holokaustin valheen ohella yksi vihollisen julmuuspropagandan 
suosituimmista syytöksistä. Itse asiassa revisionistinen historiankirjoitus on jo 
kauan sitten vahvistanut, että Saksa oli suurelta osin syytön molemmissa 
maailmansodissa. Puolustautuminen vihollisen julmuuspropagandaa vastaan ei 
kuitenkaan ole Uuden rintaman ajatusyhteisön propagandan tehtävä, vaan se 
jätetään kansankasvatuksen (puolueen sisällä: koulutuksen) tehtäväksi. 

Sen sijaan Uusi rintama tunnustaa ylpeänä kansallissosialistisen oivalluksen siitä, 
että taistelu on kaiken ihmiselämän ja yhteisöllisen elämän sekä kaiken kehityksen 
ratkaiseva laki ja että sotilaiden taistelutahtoinen elämänasenne oli, on ja pysyy 
kansallissosialistisen ihmisyyden esikuvana. Yhtä selvästi se kuitenkin julistaa, 
että atomiaikakaudella sota ei voi enää olla politiikan keino, ja siksi se on 
hylättävä, jolloin se ei-atomiaikakaudellakaan ei koskaan ollut eikä ole 
itsetarkoitus, vaan aina vain keino päämäärän saavuttamiseksi ja eettisesti 
oikeutettu vain siinä määrin kuin se edistää kansan tai rodun lajin säilymistä ja 
kehittymistä, mutta ei silloin, kun se vaarantaa ne (ks. myös etiikka). 

Kansallissosialismi ei siis tarkoita sotaa. Kansallissosialismi on rauha, joka on 
mahdollinen vain, jos kansojen itsemääräämisoikeus perustuu turvalliseen ja 
riittävään elinympäristöön. Uuden rintaman mielestä tie tähän päämäärään on 
puolueettomuuspolitiikka, kansallinen politiikka itään päin ja pyrkimys neljännen 
valtakunnan perustamiseen laajamittaisena eurooppalaisena järjestyksenä (ks. 
myös Eurooppa). Aktiivinen kansallinen rauhanpolitiikka on paras ja vaikuttavin 
osoitus sotasyyllisyyden valheen kumoamisesta. 

  

62 - KULTTUURIVALLANKUMOUS 
 Kulttuurivallankumous on kansallissosialistisen vallankumouksen se osa, joka 
valtapoliittisen taistelun tason alapuolella kääntyy nykypäivän miinusmaailman 
rappiota vastaan yksinomaan mobilisoimalla massat tiettyjä yhteiskunnallisia 
epäkohtia, tapahtumia ja tapoja vastaan ja muuttamalla siten elämän- ja elintapoja. 
Kulttuurivallankumouksen perusasenne elämään on kapinallisuus. 

Kulttuurivallankumouksella ei siis pyritä muuttamaan valtasuhteita vaan 
pikemminkin käyttäytymistä ja asenteita, mikä luo pohjan kansallissosialistisen 
puolueen pysyvälle vallankäytölle (ks. Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue). Kulttuurivallankumouksessa voidaan erottaa kaksi vaihetta - 
ennen ja jälkeen kansallissosialistisen puolueen vallankaappauksen. 

Ennen vallankaappausta kulttuurivallankumous mobilisoi joukot porvarillista, 
dekadenttia elämäntapaa (ks. porvaristo) vastaan - vallan saamiseen tähtäävän 
poliittisen taistelun ohella -, kasvattaa tyytymättömyyttä epäkohtiin kapinaan asti 
ja johtaa näin kansaa ymmärtämään vallankumouksen välttämättömyyden. 
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Jugoslavian liittotasavallassa kulttuurivallankumous kohdistuu ensisijaisesti 
amerikkalaisuutta vastaan, joka on nykyinen päävoima ja pääsyyllinen arjalaisen 
rodun rappioon (ks. arjalainen). Kaiken kaikkiaan tämä tekee Saksan 
kulttuurivallankumouksesta tärkeän osan Uuden rintaman taktiikkaa. 

Vallankaappauksen jälkeen kulttuurivallankumous säilyttää kapinahengen 
erityisesti nuorison keskuudessa ja estää näin kansallissosialistisen kansanvaltion 
rappeutumisen suurvaltaiseksi hallinnoksi (ks. valtio) ja muokkaa nousevien 
sukupolvien elämänasennetta aina uuden järjestyksen toteutumiseen asti. 
Kulttuurivallankumouksen motto on: 

KAPINA ON OIKEUTETTU! 

Saksan kulttuurivallankumous on ohjelmallisesti ankkuroitu NSDAP:n 
puolueohjelman kohtaan 23. 

 

63 - HABITAT 
Itsemääräämisoikeus sisältää rotujen, kansojen ja etnisten ryhmien oikeuden 
selviytymiseen, korkeampaan kehitykseen (lajien säilymiseen ja kehittymiseen) ja 
vapauteen. Tämän edellytyksenä on turvallinen ja riittävä asuintila. Siksi Saksan 
kansallissosialistinen työväenpuolue vaatii puolueohjelmansa 3 kohdassa maata ja 
maaperää Saksan kansan ruokkimiseksi - toisin sanoen riittävästi elintilaa. 

Elinympäristö on riittävä, jos se takaa lajin säilymisen, lajin kehittymisen ja 
kansan vapauden elintarvikkeiden ja raaka-aineiden alalla - toisin sanoen, jos se 
mahdollistaa itsenäisyyden omavaraisuuden kautta. Kun kansa on lukumääräisesti 
suuri, tämä on mahdollista vain rakentamalla laajamittainen järjestys - luomalla 
imperiumi. 

Saavuttaakseen Saksan kansalle riittävän elintilan Uusi rintama, tulevan, 
vastaperustetun NSDAP:n ytimenä, pyrkii luomaan neljännen valtakunnan 
Euroopan elintilan suurjärjestyksenä, johon kuuluvat Länsi- ja Itä-Eurooppa, 
arabien asuinalue, Persia ja Turkki (ks. myös arabit, turkkilaiset ja parsilaiset). 
Uusi rintama torjuu kaiken imperialismin ja sodan politiikan keinona. Neljännen 
valtakunnan tulisi pikemminkin olla laaja-alainen järjestys, joka antaa kaikille 
siihen osallistuville kansoille - germaanisten, roomalaisten ja slaavilaiskansojen 
suvuille sekä Pohjois-Afrikan, Vähä-Aasian ja Lähi-idän kansoille - 
mahdollisuuden muodostaa vapaita kansakuntia, säilyttää ja kehittää lajiaan 
yhteisessä elinympäristössä:  

Ei rotukaaosta ja rotujen sekoittumista, kuten erilaiset internationalismin harhaopit 
saarnaavat, vaan vapaiden kansakuntien valtakunta, joka kunnioittaa elämän 
monimuotoisuutta (ks. myös eriyttäminen, rotuerottelu ja rotulainsäädäntö), 
rauhan ja oikeudenmukaisuuden järjestys. 
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64 - HENKIVAKUUTUS 
 Kansallissosialistinen elämänsuojelupolitiikka käsittää huolen ympäristöstä sekä 
ihmisestä luonnollisena olentona, kuten biologinen humanismi määritteli 
kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana. Näin ollen elämän suojelu on 
ympäristönsuojelua ja rotuhygieniaa, ja se palvelee tavoitetta vapaasta ja terveestä 
kansasta terveessä ja luonnollisessa ympäristössä. 

Näin kansallissosialismi kääntyy ennen kaikkea materialismin tuhoisaa 
elämänasennetta ja ihmisten tasa-arvon ideologista dogmatismia vastaan, mutta 
myös kaikkia muita asenteita ja asenteita vastaan, jotka tuhoavat ympäristöä ja 
ajavat rodut ja kansat biologiseen ja kulttuuriseen rappioon - ja siten kansalliseen 
kuolemaan. Elämän suojelun ajatuksella yhdistetään kansallissosialismin 
ideologinen ja biopoliittinen tavoite Uuden rintaman poliittiseen taktiikkaan. 

Tämän taktiikan kaksi painopistettä ovat taistelu ympäristön tuhoamista vastaan ja 
taistelu ulkomaista soluttautumista vastaan. Uusi rintama toistaa näin soveltuvin 
osin Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen taktiikan ensimmäisellä 
taistelukaudella, joka yhdisti kansallissosialismissa nationalismin ("oikeistolaisen" 
leirin vallankumouksellisen virtauksen) ja sosialismin ("vasemmistolaisen" leirin 
vallankumouksellisen virtauksen) ja käynnisti näin poliittisen dynamiikan, jonka 
räjähdysvoima mahdollisti kansallissosialistisen vallankumouksen ja ajoi sitä 
eteenpäin. 

Vastaavasti nykyisessä Jugoslavian liittotasavallassa ulkomaalaisten 
soluttautuminen (oletettavasti "oikeistolainen" kysymys) ja ympäristön 
tuhoaminen (oletettavasti "vasemmistolainen" kysymys) ovat kaksi tärkeintä ja 
potentiaalisesti järjestelmää tuhoavaa vallitsevan järjestelmän kriisikenttää. Uusi 
rintama kokoaa ne yhteen avainsanan "elämän suojelu" alle, yhdistää ne 
strategiansa mukaisesti kansallissosialismiin sitoutumiseen ja käynnistää siten 
pitkällä aikavälillä myös vallankumouksellisen dynamiikan, joka vaikuttaa 
kohtalokkaasti liberaaliin kapitalismiin, koska se on luonteeltaan kykenemätön 
ratkaisemaan tällaisia kansanyhteisön elämänongelmia. 

  

65 - LAILLISUUS 
 Kansallissosialismin valtioteoriassa tehdään tiukka ero laillisuuden ja oikeutuksen 
välillä. 

Oikeudellinen on jokainen valtio, joka on valtapoliittisesti sellaisessa asemassa, 
että se voi panna täytäntöön perustuslain ja luoda sen pohjalta yleisesti sitovan 
oikeusjärjestyksen. Sikäli kuin tämä valtio antaa kansallissosialistiselle puolueelle 
(ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) mahdollisuuden kampanjoida ja 



6 

toimia aatteidensa ja tavoitteidensa puolesta tämän järjestyksen puitteissa, se 
tunnustaa tämän laillisuuden ja taistelee sen puitteissa: 

Kansallissosialistinen puolue pyrkii lailliseen vallankumoukseen! 

Saksan liittotasavallassa Uusi rintama -ajatteluyhteisö luo tälle edellytyksiä 
vaatimuksillaan ja valtionuudistusohjelmallaan. Vasta siellä, missä vallitseva 
laillisuus ei enää jätä mielekästä tilaa lailliselle puoluetyölle, puolue käy laitonta 
taistelua aina ihmissuden aseelliseen vastarintaan asti. 

Jos valtion laillisuus on siis yksinomaan kysymys sen vallasta, sen legitiimiys 
riippuu sen olemassaolon perusteista. Valtio ei ole itsetarkoitus vaan keino 
päämäärän saavuttamiseksi! Kansallissosialistisen vakaumuksen mukaan valtion 
olemassaolon tarkoitus voi kuitenkin olla vain ihmislajin ja rodun säilyttäminen ja 
kehittäminen. Pelkästään tämä tavoite antaa valtiolle legitimiteetin. Lisäksi oman 
kansan historian ja perinteiden kunnioittaminen ja kansanjoukkojen suostumus 
ovat valtion legitiimiyden edellytyksiä. Laillinen on siis valtio, joka: 

1. pitää itseään kansallisen historian ja perinteiden perijänä ja säilyttäjänä; 

2. voi luottaa kansan suostumukseen; 

3.  on sitoutunut selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen lajin ja luonnon 
mukaisesti ja näkee tässä elämänsä tarkoituksen. 

Tästä seuraa, että mikään nykyisin Saksassa vallitsevista järjestelmistä ei ole 
laillinen. Tämän sodanjälkeisen järjestyksen valtapoliittista laillisuutta vastaan 
Uusi rintama asettaa NSDAP:n ideologisesti perustellun legitimiteetin poliittisena 
etujärjestönä ja Saksan kansan tahdon kantajana (ks. myös Tahto). Laillisuuden ja 
laillisuuden sulautuminen tapahtuu vain kansallissosialistisessa Volksstaatissa, 
joka sulautuu uuteen järjestykseen. 

  

66 - LIBERALISMI 
 Liberalismi on individualismin poliittinen ideologia, joka on jälkimmäisen tavoin 
valistuksen vallankumouksen tulos. 

Vaikka valistuksen pyrkimys - yksilön vapauttaminen keskiaikaisen dogmatismin 
kahleista ja riippuvuuksista - oli täysin oikeutettu ja tarpeellinen, liberalismi 
puolestaan sortui nopeasti luonnonvastaiseen dogmatismiin ja ennen kaikkea 
vakiinnutti dogmin kaikkien ihmisten tasa-arvosta. Lisäksi liberalismissa vapaus 
ymmärretään autonomisen ja omavastuullisen yksilön rajattomuutena, joka voi 
olla tai tulla keneksi tahansa ihmiseksi ilman eroa. Liberalismi hajotti näin vanhan 
arjalaisen perinteen jäänteet ja siitä tuli rappion moottori. Liberalismi on siitä 
lähtien ollut myrkyllisimmän ja älyttömimmän materialismin ja täydellisen 
arvorelativismin poliittinen naamio: 
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Liberalismi on mielettömyyttä, joka on naamioitu mielekkyydeksi! 

Liberalismi toteutuu poliittisesti länsimaisessa demokratiassa, jonka sosiaalinen 
muoto se on, ja yhdistyy kapitalismin taloudelliseen muotoon muodostaen 
liberaalin kapitalismin, joka on nykyajan länsimaisen sivilisaation dekadentti 
miinusmaailman sosiaalinen ja taloudellinen järjestys. 

Kansallissosialismi voittaa liberalismin vapauden aatteensa avulla ja liberalismin 
muovaama länsimainen demokratia kansojen yhteisön aatteen avulla. 
Kansallissosialismin muovaama vapaa ja yhteisöön sidottu persoonallisuus voittaa 
näin ollen liberalismin muovaaman manipuloidun, samanaikaisesti eristäytyneen 
ja ylimielisen yksilön. 

  

67 - LIBERAALI KAPITALISMI 
 Liberaalinen kapitalismi on sosiaalinen ja taloudellinen muoto, joka kuvastaa 
porvariston luonnetta ja luonnetta ja jonka poliittinen vastine on länsimaisen 
demokratian muoto. Liberaalinen kapitalismi kumpuaa materialistisesta 
elämänasenteesta, mikä edistää rappiota ja siten johtaa kehittyneiden kansojen ja 
rotujen tuhoon amerikkalaisuuden ja sen maailmanherruuden tavoittelun 
palveluksessa. 

Liberaalissa kapitalismissa liberalismin sosiaalinen muoto ja kapitalismin 
taloudellinen muoto muodostavat yhdessä tappavan myrkyn vapaiden kansojen 
selviytymistä ja niiden korkeampaa kehitystä vastaan lajinsa ja luontonsa 
mukaisesti. Liberalismi ja kapitalismi ovat väistämättömiä liittolaisia, sillä 
liberalismin mielettömyys ja arvorelativismi edistävät talousmuotoa, jonka ainoa 
tavoite on rahan omistaminen, kun taas kapitalismi, joka vetoaa jatkuvasti ihmisen 
alhaisimpiin vaistoihin - kateuteen, egoismiin ja voiton tavoitteluun - edistää 
materialismia, jonka varassa liberalismi kukkii myrkyllisenä kukkana. 

Kansallissosialismin vallankumous voittaa liberalismin vapauden ja kansallisen 
yhteisöllisyyden aatteillaan ja kapitalismin murtamalla koron orjuuden ja 
eliminoimalla työttömän ja vaivattoman tulon korporativistisessa 
kansantaloudessa, joka on järjestetty völkisch-sosialismin periaatteiden mukaan 
(ks. myös korporativismi). 

   

68 - MIESTEN YHDISTYS 
 Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä oppina ymmärtää 
ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- ja 
kulttuuriyhteisöihin. Kun perhe pienimpänä luonnollisena yhteisönä on suurten 
orgaanisten yhteisöjen (ks. Volk ja Rasse) itusolu ja perusta, ja nainen äitinä (ks. 
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Mutterschaft) on ratkaisevan tärkeä, niin miesliitto on kaikkien kulttuuriyhteisöjen 
(ks. Nation, Staat, Reich jne.) itusolu ja perusta. Ilman miesliittojen kulttuurista 
muodostumista ei ole mahdollista luoda kehittyneitä sivilisaatioita eikä kulttuuri-
instituutioiden pysyvyyttä. 

Kaikki yhteisöstä kasvava kulttuuri, kaikki valtiollinen elämä perustuu 
männerbundilaisiin järjestysperiaatteisiin. Niiden rappeutuminen on selvä todiste 
rappiosta. Jokaisen kulttuurin alussa on miespuolinen liitto, joka on muinaisista 
ajoista lähtien ollut tehokas ennen kaikkea kahdella elämänalueella: Terveissä 
ihmisyhteisöissä miespuoliset liitot määräävät hengellisestä johtajuudesta (alun 
perin pappisveljeskunnat ja hengelliset uskonnolliset ritarikunnat - ks. myös 
ritarikunnat) sekä yhteisön sisäisestä ja ulkoisesta suojelusta (alun perin 
soturiveljeskunnat ja ritarikunnat - ks. sotilaskunta). 

Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) organisoi itsensä johdonmukaisesti miesten liittona. Tämä 
kansallissosialistisen puolueen miesliitto ottaa poliittisten johtajien joukkoineen 
hoitaakseen sekä kansan henkisen johtamisen (ks. Führerprinzip) että Sturm-
Abteilungin (SA) kanssa kansallisen yhteisön sisäisen ja ulkoisen suojelun. 
Uudessa järjestyksessä tästä syntyy uusi rotuaatelisto. 
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27. 

 

27. 

 

   Pysähdyimme tankkaamaan Iowan läpi kulkevalla moottoritiellä. Ystäväni huomasi, että 
vieressämme olleessa pakettiautossa olevat ihmiset puhuivat saksaa. Niinpä hän riensi takaisin 
ja haki NSDAP/AO:n saksankielisen sanomalehden, NS Kampfrufin. Sitten hän käveli 
saksalaisten luo, ojensi heille lehden ja kertoi heille hieman NSDAP/AO:sta. 

   Kun he palasivat takaisin Saksaan, kuvittelen, että he kertoivat tästä pienestä kohtaamisesta 
monille ystävilleen. 

   Kuka tietää, ehkä heistä tuli jopa tilaajia. 

 

 

28. 

 

   Onnistuin jotenkin laittamaan NSDAP/AO-tarran suoraan Hampurin vilkkaasti liikennöidyn 
päärautatieaseman sisäänkäyntiin jäämättä kiinni. Kävelin noin 30 metrin päähän ja käännyin 
sitten hitaasti ympäri nähdäkseni, seurasivatko minua poliisit tai punaiset (kaikki oli kunnossa)... 
ja tarkkaillakseni reaktioita tarraan. 

   Lähes välittömästi vanhempi mies, joka käveli hitaammin kuin suurin osa ihmisistä, pysähtyi 
tarran eteen ja tuijotti sitä. Sitten hän kurotti taskuunsa ja otti sieltä esiin paperia ja kynän. Toki 
hän kirjoitti jotain ylös, luultavasti tarrassa olevan NSDAP/AO:n osoitteen, oletin. 

   Myöhemmin NSDAP/AO sai kirjeen eräältä saksalaiselta mieheltä, joka kirjoitti saaneensa 
osoitteemme Hampurin rautatieasemalla näkemästään tarrasta ja haluavansa saada 
kirjallisuuttamme. 

 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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